

Smlouva o dílo

kterou podle obchodního zákoníku níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní strany

1. Obec Brumovice

Se sídlem : Hlavní 75/56

74771 Brumovice u Opavy

IČO: 00299871

Zastoupená : Ing. Františkem Kučou

dále jako „objednatel“

2. Jiří Berkovský

se sídlem: Dvůřákův okruh 19E, Krnov

IČO : 87656558

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Osoba oprávněna k uzavírání smluv: Jiří Berkovský

dále jako „zhotovitel“

takto:

I.

Předmět smlouvy.

I.1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek dle této smlouvy k provedení úprav veřejného prostranství zahrady p.č. 372/1 k.ú. Brumovice MŠ Brumovice v rozmezí položkového rozpočtu. Případné více či méně práce budou tyto kalkulovány v nabídkových cenách dle výše uvedeného rozpočtu a fakturovány na základě soupisu prací odsouhlasených objednatelem.

II.

Termín plnění.

II.1. Dílo se zavazuje zhotovitel předat objednateli v termínu do 7. září 2018.

II.2. Pro zhotovení díla a plnění stanovených termínů je vždy závazná tato smlouva.

III.

Cena za dílo.

III.1. Cena za dílo je sjednána dohodou mezi smluvními stranami a je vytvořena v rámci cenové nabídky a činí : 939.721,- Kč bez DPH

(slovy: Devětsetřicetdevět tisíc sedm set dvacet jedná korun a korunčeských). Tato cena je určena rozsahem prací a dodávek dle nabídkového rozpočtu.

IV. Platební podmínky

IV.1. Po odevzdání díla a odstranění případných závad, na základě předávacího protokolu, bude provedena fakturace v souladu s touto smlouvou a dle provedených prací. Vyúčtování bude provedeno ve formě daňového dokladu. Objednatel souhlasí s průběžnou fakturací skutečně odvedených prací dle schváleného rozpočtu. Případné vícepráce budou fakturovány na základě písemného odsouhlasení jejich objemu a kvality objednatelem.

IV.2. Daňový doklad je objednatelem uhrazen řádně a včas, bude-li v termínu splatnosti částka připsána na účet zhotovitele. Splatnost se stanovuje na 30 dnů ode dne odeslání daňového dokladu.

V. Předání podkladů a staveniště

V.1. Objednatel předá zhotoviteli při započetí stavby staveniště

V.2. Zhotovitel se zavazuje vyklidit staveniště do 7 dnů po provedení a předání stavby.

VI. Podmínky provádění stavby.

VI.1. Zhotovitel je povinen vést na stavbě stavební deník ode dne předání a převzetí staveniště po celou dobu výstavby a zapisovat do něj všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Povinnost vést stavební deník končí dnem předání a převzetí díla.

VI.2. Změna druhu materiálu oproti sjednanému rámci bude předem odsouhlasena objednatelem a potvrzena vzájemně ve stavebním deníku.

VI.3. Zhotovitel zodpovídá za dodržování bezpečnostních a požárních předpisů v celém obvodu staveniště.

VI.4. Zhotovitel je povinen udržovat na pracovišti pořádek a odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé pracemi, včetně jejich odvozu a likvidace.

VI.5. Zhotovitel umožní objednateli průběžnou kontrolu kvality jím prováděných prací.

VI.6. V případě nepříznivých klimatických podmínek bude termín dokončení díla posunut s ohledem na délku trvání nepříznivých klimatických podmínek. O posunutí termínu dokončení bude proveden zápis ve stavebním deníku a podepsán oběma zúčastněnými stranami.

VII. Odevzdání a převzetí díla.

VII.1. O převzetí díla bude sestaven zápis, jehož obsahem je celkové zhodnocení provedeného díla, soupis případných zjištěných vad a nedodělků, lhůty jejich odstranění a prohlášení objednatele, že odevzdané dílo přejímá.

VII.2. Zhotovitel přejímá záruku za to, že předané dílo bude mít vlastnosti obvyklé pro dodávky tohoto druhu co do provedení, rozsahu a obsahu po dobu 48 měsíců od jeho předání a převzetí.

VII.2. U předmětů, které jsou součástí díla a které mají jinou záruční dobu, platí záruční doba garantovaná výrobcem.

VII.3. Objednatel se zavazuje, že umožní po předání díla přístup zhotoviteli do prostoru plnění za účelem odstranění případných vad a nedodělků.

VII.4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle platných ČSN s dodržáním standardních technologických postupů.

VII.5. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené mechanickým poškozením díla, nad rámec běžného užívání, po jeho převzetí.

VII.6. Zhotovitel odpovídá za vady, které byly způsobeny na díle při činnosti spojené s montáží předmětného díla.

VIII.

Smluvní pokuty.

VIII.1. V případě, že objednatel nebude plnit finanční závazky řádně a včas v souladu s touto smlouvou, zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den, v němž je v prodlení.

VIII.2. V případě, že zhotovitel bude v prodlení se splněním díla dle ust.II této smlouvy, zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý kalendářní den prodlení.

VIII.3. V případě záručních a skrytých vad, objednatel vyzve zhotovitele a ten je povinen do 3 dnů na vlastní náklady vady odstranit jedná-li se o vady, které lze odstranit bez závislosti na počasí. Ostatní vady pak musí být odstraněny do 30 dnů. Dostane-li se zhotovitel do prodlení s odstraněním vad, tj. do prodlení nad 7 dnů, zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý započatý týden prodlení.

VIII.4. Nesplní-li zhotovitel závazek vyklidit staveniště do 7 dnů po provedení a předání stavby a vznikne-li v tomto směru prodlení nad jeden týden, zavazuje se uhradit smluvní pokutu 500,- Kč za každý započatý týden prodlení.

VIII.5. Každá z výše uvedených forem smluvní pokuty je splatná v termínu do jednoho měsíce ode dne přijetí písemné výzvy učiněné oprávněnou smluvní stranou, a to složením na účet oprávněného nebo složením v hotovosti do pokladny oprávněného.

VIII.6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvní strany na náhradu škody vzniklé porušením smluvních povinností, které se smluvní pokuta týká.

IX.

Práva a povinnosti smluvních stran.

IX.1. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas ve stanovených termínech dle této smlouvy předat dílo objednateli.

X.

Závěrečná ustanovení.

X.1. Smlouvu lze měnit pouze písemně na základě dohody smluvních stran.

X.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti ke dni podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

X.3. Smlouvu si obě strany řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což potvrzují podpisy osob oprávněných jednat za smluvní strany.

X.4. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech a oproti podpisům osob oprávněných se odevzdává v jednom vyhotovení každé ze smluvních stran.

X.5. Přílohou této smlouvy je stavební rozpočet zpracovaný zhotovitelem.

X.6 Smlouva byla schválena usnesením RO Brumovice dne 10.5.2018

V Brumovicích dne 16. května 2018

V Brumovicích dne 16. května 2018

 **BERKOVSKÝ**
realizace a údržba zahrad
Jiří Berkovský
Dvořákův okruh 19E, Krnov
IČO 87656558, mobil 725 350 815



Za zhotovitele:.....



Za objednatele:.....

CENOVÁ NABÍDKA - OBEC BRUMOVICE-ŠKOLKA 2018					
PRÁCE					
Chemické odplevelení 1x	m2	285	cena/MJ	1,5	Celkem Kč
Odkopávka zeminy-modelace terénu-Velký bagr	hod.	140	750,0 Kč		105 000,0 Kč
JTU-strojně-AGRIA	hod.	42	550,0 Kč		23 100,0 Kč
Založení trávníků vč.osiva	m2	1500	37,0 Kč		55 500,0 Kč
Založení záhonů pro výsadbu rostlin	m2	320	15,0 Kč		4 800,0 Kč
Mulčování záhonů	m2	565	25,0 Kč		14 125,0 Kč
Rozvoz písku	m2	68	55,0 Kč		3 740,0 Kč
Rozvoz a rozproštění kameniva	m2	170	25,0 Kč		4 250,0 Kč
Hutnění kameniva	m2	170	11,0 Kč		1 870,0 Kč
Výsadba rostl.mat.-jehličnaté keře	ks	100	40,0 Kč		4 000,0 Kč
Výsadba rostl.mat.-listnaté keře	ks	30	40,0 Kč		1 200,0 Kč
Výsadba cibulovin	ks	500	5,0 Kč		2 500,0 Kč
Výsadba rostl.materiálu-trvalky	ks	850	15,0 Kč		12 750,0 Kč
Výsadba stromů- včetně pom.materiálu	ks	9	680,0 Kč		6 120,0 Kč
Výsadba sol.keřů - vč.pomoc.materiálu	ks	29	320,0 Kč		9 280,0 Kč
Položení geotextílie	m2	85	3,0 Kč		255,0 Kč
Hutnění kameniva	m2	170	8,0 Kč		1 360,0 Kč
Pokládka zámkové dlažby	m2	32	250,0 Kč		8 000,0 Kč
Betonování obrub	bm	20	50,0 Kč		1 000,0 Kč
Montáž herních prvků-skluzavky	ks	2	3 000,0 Kč		6 000,0 Kč
Montáž pružinových houpaček	ks	3	500,0 Kč		1 500,0 Kč
Montáž slunečních clon	ks	3	800,0 Kč		2 400,0 Kč
Montáž schodů	bm	35	150,0 Kč		5 250,0 Kč
MATERIÁL					
Rašelina	m3	1	1 800,0 Kč		1 800,0 Kč
SilvamiX	kg	15	79,0 Kč		1 185,0 Kč
Hydrogel	kg	9	335,0 Kč		3 015,0 Kč
Rostlinný materiál					129 645,5 Kč
Mulčovací kůra vč.dopravy	m3	77	980,0 Kč		75 460,0 Kč

Fakturace dle skutečnosti

B

Písek	t	25	305,0 Kč	7 625,0 Kč
Kamenivo 0-16 mm mlatový chodník	t	17	419,0 Kč	7 123,0 Kč
Kamenivo 16-32mm mlatový chodník	t	45	285,0 Kč	12 825,0 Kč
Kamenivo 4-8mm altán	t	4	355,0 Kč	1 420,0 Kč
Kamenivo 16-32mm altán	t	11	285,0 Kč	3 135,0 Kč
Zámková dlažba Best korzo podzim 4 cm	m2	32	300,0 Kč	9 600,0 Kč
Obrubník zámkové dlažby Best parkan 1	bm	20	52,0 Kč	1 040,0 Kč
Beton k obrubám/patky k prvkům	m3	2,1	2 490,0 Kč	5 229,0 Kč
Geotextílie 200g/m2	m2	85	18,0 Kč	1 530,0 Kč
Lavička akát	ks	4	4 924,0 Kč	19 696,0 Kč
Svahová skluzavka 3,7m	ks	1	33 181,0 Kč	33 181,0 Kč
Svahová skluzavka 2,4m	ks	1	24 909,0 Kč	24 909,0 Kč
Pružinová houpačka Monkey"s-oslík	ks	1	22 768,0 Kč	22 768,0 Kč
Pružinová houpačka Monkey"s-velbloud	ks	1	22 768,0 Kč	22 768,0 Kč
Pružinová houpačka Monkey"s Kůň	ks	1	23 300,0 Kč	23 300,0 Kč
Schody 20/20cm délka 100-150 vč.dopravy a opracování	bm	35	980,0 Kč	34 300,0 Kč
Vyvššené zeleninové záhony	ks	4	3 700,0 Kč	14 800,0 Kč
Tunely Iglu	ks	2	48 085,0 Kč	96 170,0 Kč
Ptačí budka	ks	10	400,0 Kč	4 000,0 Kč
Sluneční clona 360x360x360 cm	ks	2	1 645,0 Kč	3 290,0 Kč
Sluneční clona 300x400 cm	ks	1	2 471,0 Kč	2 471,0 Kč
Kůly o prům.6cm-délka 2,5m	ks	17	75,0 Kč	1 275,0 Kč
Pomocný materiál ke stromům/příčky,páska atd.				250,0 Kč
Altán				70 000,0 Kč
Lavička-altán	ks	3	1 800,0 Kč	5 400,0 Kč
Nosná konstrukce/sluneční clona - trámy,spoj.materiál	ks	10	1 000,0 Kč	10 000,0 Kč
Kreslící tabule keramická 120x100cm	ks	1	3 463,0 Kč	3 463,0 Kč



CISTATNÍ				
Doprava pomocn.a rostlinného materiálu, strojů				5 500,0 Kč
Doprava kameniva	km	176	26,0 Kč	4 576,0 Kč
Doprava písku	km	44	26,0 Kč	1 144,0 Kč
Doprava zámkové dlažby a obrub				800,0 Kč
Doprava betonu				600,0 Kč
Za práci celkem				274 427,5 Kč
Materiál celkem				652 673,5 Kč
Ostatní celkem				12 620,0 Kč
Celkem k fakturaci bez Dph.				939 721,0 Kč


BERKOVSKÝ
 realizace a údržba zahrad
 Jiří Berkovský
 Dvořákův okruh 19E, Krnov
 IČO 87656558, mobil 725 350 815

